お問い合わせ先：共和薬品工業株式会社 営業本部営業管理課 TEL：06-6308-3330

営業・管理 27A0101

平成 27 年 8 月

医療関係者 各位

ハロペリドール錠 1mg「アメル」

「PTP1000 錠」包装 販売中止のお知らせ

共和薬品工業株式会社

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるお

引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記の通り『ハロペリドール錠 1mg「アメル」』の PTP1000 錠包装につ

きまして、諸般の事情により在庫限りで販売を終了させていただくことになりました。誠

に勝手とは存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 なお、販売を継続いたします包装にて引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。                                謹白

記

販売名
販売中止包装 販売継続包装

包装規格 統一商品ｺｰﾄﾞ 包装規格 統一商品ｺｰﾄﾞ

ハロペリドール錠 1mg

「アメル」
PTP1000 錠 058-808290

PTP100 錠 058-808283

ﾊﾞﾗ 1000 錠 058-808276

以上